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שלום רב,  

הנדון: עדכון כשרות  
  1 . זהירות - חמץ במוצר כיף כף של עלית : חברת עלית משווקת בימים אלו מוצר 
בשם "כיף כף" - וופל מצופה שוקולד כאשר על אריזתו החיצונית כתוב: כשר לפסח 
תשס"ד מכיל: לפתית, קמח תפוחי אדמה, מוצקי חלב נוכרי וכו'. על האריזות 
הפנימיות של הוופלים כתוב: עלית מגדים בהכשר הבד"ץ, מכיל: קמח חיטה, גלוטן 
וכו'. דבר זה הובא אלינו בעקבות ערנותו של תושב גינות השומרון שקנה מוצר זה 
בג'מבו. לאחר שהעברנו מידע זה למשגיח המפעל הלה חקר את העניין והתברר 
שאכן נפלה טעות   והוכנסו מוצרי חמץ לאריזות כשר 
לפסח.קוד המוצר שנמצאה בו הטעות הוא: 4041 תאריך פג 
תוקף 21/11/04.היות והמפעל מייצר מוצרים כשרים לפסח 
באותן אריזות זהות  לאריזות מוצרי החמץ - על הקונים 

לפתוח את האריזות החיצוניות ולבדוק את הכיתוב על האריזות הפנימיות .                                  
 

  2 .  זהירות בקניית דגי ים - ערנותו של משגיח קייטרינג במועצה האזורית מטה יהודה מנעה 
אכילת שרימפסים (סרטני ים ודג טמא)  שהיו  ארוזים בתפזורת של סרדינים. ברצוננו 
לחזור ולהזכיר כי על פי הנחיית אגף הכשרות הארצי אין לרכוש תוצרת בשר ודגים מחברות אשר עוסקות בממכר 
מאכלים לא כשרים אף אם הן משווקות מוצרים אשר יוצרו כביכול ע"י חברות כשרות וזאת לאור תקלות העבר. 
לאחרונה נודע לנו כי חברת "סקאנדינאבין מרין 2002 בע"מ", רח' התחיה 24 ת"א, טל': 03-6826112, אשר 
עוסקת בין היתר בשיווק פירות ים ודגים לא כשרים ונהגה למכור תוצרת לבתי אוכל כשרים תוך הצגת כשרות של 
היצרנים כביכול עבור הדגים. אין לרכוש בשום אופן תוצרת מחברה זו במקומות המושגחים ע"י הרבנות המקומית. 
ברצוננו לציין כי מחלקת כשרות הדגים ברבנות תל-אביב הודיעה שאפשר לקלוט דגים ממשווקים בת"א רק כאשר 

על תעודת המשלוח יש חותמת כשרות. 
   

  3 .  לאחרונה נמצאו משווקים מוצרי השוקולד מפולין של חב' היבוא "אבי את בולוס ריינה" המוצגים ככשרים. לאחר 
בדיקה נמצא כי מוצרים אלו לא קיבלו אישור מהרה"ר בשום אופן ויש להסירם מהמדף ולהחזירם ליבואן בדחיפות. 

  
ציון ההכשר המטעה שם היבואן שם היצרן שם וקוד המוצר 

שוקולד חלב ממולא 
 5901677003484

ברון - מילאנו ס.א 
פרזזמרו פולין 

כשר לפסח חלבי בהשגחת אבי & בולוס ריינה 
הרב חיים כהן 

שוקולד מריר 
אמדאוס 

 5902323000796

מילאנו ס.א פרזזמרו 
פולין 

כשר לפסח חלבי בהשגחת אבי & בולוס ריינה 
הרב חיים כהן 

בונבונירת שוקולד 
חלב ממולא 

 5901677000407

מילאנו ס.א פרזזמרו 
פולין 

כשר לפסח חלבי בהשגחת אבי & בולוס ריינה 
הרב חיים כהן 

 

 

 

 

 

   

אריזה חיצונית 

אריזה 
פנימית 
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לברור פרטים נוספים, נא לפנות לרב חגי בר גיורא שליט"א - מנהל מחלקת תעשייה וחרושת, קייטרינגים ובתי מטבחיים 
לטל': 02-5313128/30    

 
 

 
מצורפת בזה לנוחיותכם רשימת מספרי הטלפונים לקבלת מידע בדבר 
כשרות תרופות לפסח באדיבותם של כב' הרב מנחם רוזנברג שליט"א ,רב 
שירותי בריאות כללית וסגנו כב' הרב חיים קאופמן שליט"א ,כפי שפורסם 

בחוברת שירות המידע לפסח התשס"ד: 
 

 
                                            החל מיום רביעי ט' בניסן (31.3.04 ) ועד יום 

ראשון (כולל) י"ג בניסן (05.4.04)  
בין השעות :17.00 - 21.00  

בטל' מס' : 03-5708630, 03-9095492, 04-9847972, 02-5713285 ,08-9455060. 
Http://www.clalit.org.il

 
   

 
 
 
 
 

העתקים:    הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 
                   מר עודד וינר - מנכ"ל הרבנות הראשית לישראל 

                   עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר 

הערכות לפסח תשס"ד 
  • הודעה ממחלקת בתי המטבחיים: ברצוננו להזכיר כי לקראת חג הפסח נפוצה תופעת "השחיטה השחורה" ועל 
כן יש להקפיד שלא לקלוט בשר טרי אלא אם כן הוא נשחט בבית מטבחיים הפועל לפי נהלי הכשרות של הרבנות 
הראשית לישראל. בבית מטבחיים זה צריך להיות רב הממונה על בית המטבחיים מטעם הרבנות המוסמכת לכך 
והוא אחראי על כל הנעשה בבית המטבחיים בכל ימות השבוע ולא רק ביום השחיטה. דוגמא לבתי מטבחיים שאין 
בהם רב מטבחיים ועל כן הם אינם מאושרים: אום אל פחם, נצרת, ירכא, שפרעם. לבשר צריכים להיות סימני 
כשרות: חותמות, פלומבות ומספור וכן אישור כשרות בו מפורטים: יום השחיטה, חלקי הבשר והמספור. נבקש 

מהרבנים והמשגיחים לפעול בהתאם להנחיה זו. 
  • בהזדמנות זו אנו חוזרים ומזכירים כי אין לאשר הובלת בשר טרף וכשר יחדיו באותה משאית מבתי 
המטבחיים המאושרים לחנויות והאיטלזים בערים השונות אלא יש להובילם ברכב נפרד בלבד וזאת לאור 

תקלות חמורות שארעו בעבר .    
  • תערובת לבהמות כשר לפסח - עבור חג הפסח מכינים תערובת לבהמות מתירס. היות ואי אפשר להוציא את כל 
גרגרי החיטה והשעורה מהתירס ובתערובת נשארת לחות, טוב לקנות תערובת זו לפני הפסח כדי שיהיה ביטול 

לפני הפסח לגרגרי השעורה/החיטה שנטחנו ביחד עם התירס (נשאר גרגיר אחד לחמש מאות גרגירי תירס). 
  • מזון לחיות מחמד : ברצוננו להסב את תשומת לב הציבור כי מאכלים לכלבים וחיות מחמד עשויים להכיל חמץ 

גמור ועל כן יש להקפיד ולרכוש מזון לפסח אשר נבדק ואושר ע"י רבנות מוסמכת. 
  • דיו המוחתם על גבי הבשר : חלק מהדיו המוחתם על הבשר בארץ מכיל תמצית תירס הממתיקה את הדיו. לכן, 

מי שמקפיד לא לאכול בפסח דברים המופקים מקטניות  עליו לקלף את החותמת לפני הבישול. 
  • שמן זית מעורב: ברצוננו להסב את תשומת ליבכם כי בשווקים מסתובבים "שמני זית מעורבים" הנושאים את 
הכיתוב "כשר לפסח" מבלי לציין כי הנ"ל מכיל קטניות. לעיתים מזומנות אף נושאים ציון כשרות מזויף. ניתן לזהות 
כי המוצרים הנ"ל מכילים שמן סויה על פי מחירם הנמוך (10 ש"ח ליחידה של 630 מ"ל). כמו כן בתבלין פפריקה 

לפעמים מערבים בו שמן סויה (קטניות). 

 

  


